
1581-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.03.2023 

 
 
 

№ 30/7 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О проведении заседания круглого 
стола» (вносит фракция «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ») 
 

Заслушав информацию руководителя фракции «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Законодательном Собрании 

Пермского края Барановой Анны Михайловны, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и отклонить проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О проведении заседания круглого стола». 

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


